
DATI SUI PAGAMENTI - 3^ TRIMESTRE 2020
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. 
Mandato

Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

469 03/07/2020 75.691,00
  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA 
TOSCANA

Uscite correnti 3116
Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle Camere di 
commercio

472 03/07/2020 1.469,65   ATHENA SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

473 03/07/2020 333,78   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

473 03/07/2020 1.979,22   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

473 03/07/2020 53,40   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

474 03/07/2020 333,60   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

475 03/07/2020 87,50   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

475 03/07/2020 12,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

476 03/07/2020 676,62   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

477 03/07/2020 34,71   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

478 09/07/2020 4.533,67   AGSM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

479 09/07/2020 1.442,56   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

480 09/07/2020 187,80   SOCIETA' RISORSE S.P.A. - SO.RI. S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

481 09/07/2020 214,80   SOCIETA' RISORSE S.P.A. - SO.RI. S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

482 09/07/2020 320,80   SOCIETA' RISORSE S.P.A. - SO.RI. S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

483 09/07/2020 150,00   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

489 09/07/2020 507,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

489 09/07/2020 3.718,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

489 09/07/2020 568,67
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

490 13/07/2020 -2,80   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

490 13/07/2020 560,00   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

491 13/07/2020 -0,75   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

491 13/07/2020 150,00   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

492 13/07/2020 55,25
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

493 13/07/2020 2.800,00   ACCREDIA - ENTE ITALIANO DI ACCREDITAMENTO
Uscite in conto 
capitale

5199 Altre immobilizzazioni immateriali

494 14/07/2020 169,63   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

494 14/07/2020 384,04   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

494 14/07/2020 1.215,21   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

494 14/07/2020 55,72   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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494 14/07/2020 48,40   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 
capitale

5103 Impianti e macchinari

494 14/07/2020 72,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

494 14/07/2020 563,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

494 14/07/2020 2,87   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

494 14/07/2020 3.346,55   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

495 14/07/2020 9.534,72   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

497 16/07/2020 31,11   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

498 16/07/2020 31,38   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

499 16/07/2020 30,57   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

500 16/07/2020 30,20   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

501 16/07/2020 31,05   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

502 16/07/2020 30,48   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

503 16/07/2020 30,44   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

504 16/07/2020 4,80   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

504 16/07/2020 94,39   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

505 16/07/2020 142,07   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

505 16/07/2020 7,23   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

506 16/07/2020 1.321,14 CAVALLINI IACOPO Uscite correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

506 16/07/2020 0,00 CAVALLINI IACOPO Uscite correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

506 16/07/2020 0,00 CAVALLINI IACOPO Uscite correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

507 16/07/2020 651,65   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

508 16/07/2020 133,75   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

509 16/07/2020 1.677,64   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

510 16/07/2020 53,30   QUALITY SERVICE S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

510 16/07/2020 106,60   QUALITY SERVICE S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

510 16/07/2020 26,24   QUALITY SERVICE S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

511 16/07/2020 200,00   TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

512 16/07/2020 1.892,04   TERMOSERVICE S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

513 16/07/2020 388,35   TERMOSERVICE S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

514 16/07/2020 617,50   Q&S - QUALITA' E SICUREZZA - S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

515 16/07/2020 550,00   Q&S - QUALITA' E SICUREZZA - S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

516 16/07/2020 2.500,00   SV METAL DI STEFANO VINCIGUERRA
Uscite in conto 
capitale

5102 Fabbricati
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517 16/07/2020 1.200,00   SV METAL DI STEFANO VINCIGUERRA
Uscite in conto 
capitale

5103 Impianti e macchinari

518 16/07/2020 5,88   COMUNE DI TORINO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

528 23/07/2020 31,00   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

529 23/07/2020 1.875,00   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

532 23/07/2020 548,28   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

533 23/07/2020 593,96   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

535 23/07/2020 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

536 23/07/2020 1.926,80   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

537 23/07/2020 170,00   BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

538 23/07/2020 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

539 23/07/2020 3.823,20   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

539 23/07/2020 207,90   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

540 23/07/2020 20,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

540 23/07/2020 481,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

540 23/07/2020 0,43
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

541 23/07/2020 635,60
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

542 23/07/2020 8.250,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

543 23/07/2020 123,60
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

543 23/07/2020 814,20
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

543 23/07/2020 499,98
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

543 23/07/2020 624,99
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

544 23/07/2020 375,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

544 23/07/2020 470,67
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

544 23/07/2020 266,49
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

544 23/07/2020 10,82
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

544 23/07/2020 300,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

545 23/07/2020 438,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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545 23/07/2020 30,42
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

546 23/07/2020 960,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

547 23/07/2020 240,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

548 23/07/2020 444,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

549 23/07/2020 225,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

550 23/07/2020 750,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

550 23/07/2020 750,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

551 23/07/2020 874,98
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

552 23/07/2020 750,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

552 23/07/2020 750,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

553 23/07/2020 1.102,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

554 23/07/2020 80,12   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

555 23/07/2020 1,73   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

556 28/07/2020 34,99   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

557 28/07/2020 35,88   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

558 28/07/2020 7.466,73   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

558 28/07/2020 1.245,27   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

559 28/07/2020 3.987,23
  MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE - SERV.PERSONALE - 
UFFICIO V

Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

560 28/07/2020 2.115,90 MARCELLINI VALENTINA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

560 28/07/2020 0,00 MARCELLINI VALENTINA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

561 28/07/2020 106,21   CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

562 28/07/2020 1,62   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

562 28/07/2020 80,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

562 28/07/2020 0,01   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

563 28/07/2020 133,21   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

564 28/07/2020 120,48   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLZANO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

565 28/07/2020 549,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

565 28/07/2020 181,17   CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
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565 28/07/2020 3,96   CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

566 28/07/2020 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

567 28/07/2020 106,00   CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

568 28/07/2020 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PALERMO ED ENNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

568 28/07/2020 3,18   CAMERA DI COMMERCIO DI PALERMO ED ENNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

568 28/07/2020 0,05   CAMERA DI COMMERCIO DI PALERMO ED ENNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

569 28/07/2020 159,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

570 30/07/2020 12,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

570 30/07/2020 250,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

571 30/07/2020 199,98
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

571 30/07/2020 485,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

571 30/07/2020 3.891,99
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

571 30/07/2020 578,08
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

571 30/07/2020 -525,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

571 30/07/2020 -249,99
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

571 30/07/2020 -999,99
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

571 30/07/2020 -759,03
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

571 30/07/2020 -1.771,08
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

571 30/07/2020 339,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

571 30/07/2020 466,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

571 30/07/2020 -281,12
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

571 30/07/2020 -799,99
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

572 30/07/2020 1.251,69   PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

573 30/07/2020 357,63   PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

574 30/07/2020 2.332,93   TERMOSERVICE S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

575 30/07/2020 478,84   TERMOSERVICE S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

576 30/07/2020 204,00 GIBERTI  ROBERTO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

576 30/07/2020 9,76 GIBERTI  ROBERTO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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577 30/07/2020 641,35 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

577 30/07/2020 25,65 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

578 30/07/2020 362,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

579 30/07/2020 11,76   COMUNE DI MONTEMURLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

580 30/07/2020 24,04   COMUNE DI AGLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

580 30/07/2020 5,88   COMUNE DI AGLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

581 30/07/2020 1.555,93   ATHENA SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

582 04/08/2020 3.366,41   AGSM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

583 04/08/2020 137,17   NIERI SILVANO Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

583 04/08/2020 2.867,30   NIERI SILVANO Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

587 12/08/2020 40,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

588 12/08/2020 304,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi

588 12/08/2020 739,35   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

589 12/08/2020 18.942,46   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

589 12/08/2020 152,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

589 12/08/2020 1.122,04   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

591 12/08/2020 264,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 
capitale

5103 Impianti e macchinari

591 12/08/2020 550,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 
capitale

5102 Fabbricati

591 12/08/2020 156,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

591 12/08/2020 713,35   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

591 12/08/2020 120,62   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

591 12/08/2020 1.348,22   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

591 12/08/2020 3.671,54   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

591 12/08/2020 2,65   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

591 12/08/2020 82,50   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

591 12/08/2020 57,70   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

591 12/08/2020 1.592,71   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

591 12/08/2020 1.926,65   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

591 12/08/2020 1.745,91   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

593 12/08/2020 3.200,00   ACCREDIA - ENTE ITALIANO DI ACCREDITAMENTO
Uscite in conto 
capitale

5199 Altre immobilizzazioni immateriali

594 12/08/2020 462,72   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

595 12/08/2020 77,34   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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596 12/08/2020 462,72   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

597 12/08/2020 77,34   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

598 12/08/2020 462,72   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

599 12/08/2020 77,34   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

600 12/08/2020 300,00   L10 S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

601 13/08/2020 192,00   REALTIME SYSTEM S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

602 13/08/2020 68,00   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

603 13/08/2020 1.677,64   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

604 13/08/2020 420,00   MONTI CONVERTING S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

605 13/08/2020 1.200,00   IMPRESA BALDI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

605 13/08/2020 51,82   IMPRESA BALDI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

606 13/08/2020 700,00   IMPRESA BALDI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

606 13/08/2020 450,00   IMPRESA BALDI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

607 13/08/2020 249,50   MISTER WIZARD S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

607 13/08/2020 1.194,00   MISTER WIZARD S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

608 13/08/2020 205,33   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

609 13/08/2020 30,14   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

610 18/08/2020 5,88   COMUNE DI MODENA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

611 18/08/2020 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

612 18/08/2020 8,25   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

612 18/08/2020 39,40   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

612 18/08/2020 177,90   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

612 18/08/2020 63,80   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

612 18/08/2020 150,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2126 Spese legali

617 21/08/2020 12,59   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

617 21/08/2020 24,00   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

617 21/08/2020 156,92   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

617 21/08/2020 71,86   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

617 21/08/2020 3,60   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

617 21/08/2020 13,06   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

618 21/08/2020 0,36   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

618 21/08/2020 34,71   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

619 21/08/2020 3,05   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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620 21/08/2020 4,67   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

621 21/08/2020 1,93   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

622 21/08/2020 1,79   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

623 21/08/2020 0,57   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

624 21/08/2020 0,23   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

625 21/08/2020 1.000,00   AGENZIE BLM S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

626 21/08/2020 4.500,00   AGENZIE BLM S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

627 21/08/2020 900,00   AGENZIE BLM S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

628 21/08/2020 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

629 21/08/2020 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

630 21/08/2020 1.738,80   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

631 21/08/2020 1.796,76   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

633 24/08/2020 175,00   STUDIO RW S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

634 24/08/2020 25,00   DELTA TRE ELABORAZIONI S.N.C. DI RAFFAELLA PRIAMI E C. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

635 24/08/2020 30,00   SPARKY S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

636 24/08/2020 25,00 MUGNAIONI GIUSEPPE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

637 24/08/2020 25,00 GHIOCA ION Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

638 24/08/2020 136,00   BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

639 24/08/2020 1.624,35   ATHENA SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

640 24/08/2020 835,80   ACME COMPUTER S.R.L.
Uscite in conto 
capitale

5152 Hardware

641 01/09/2020 4,30   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

641 01/09/2020 2.188,39   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

641 01/09/2020 1,50   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

642 01/09/2020 4,30   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

642 01/09/2020 23,95   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

642 01/09/2020 1,50   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

643 01/09/2020 1.007,42   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

644 01/09/2020 1.931,60   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 4499 Altri tributi

645 01/09/2020 200,00   TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

646 01/09/2020 205,00   CONNESSIONI METROPOLITANE S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

648 01/09/2020 15,93   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

648 01/09/2020 564,11   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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649 01/09/2020 3,27   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

649 01/09/2020 115,79   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

650 01/09/2020 1.050,08   MAURO GUIDONI S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

650 01/09/2020 4.129,36   MAURO GUIDONI S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

651 01/09/2020 1.039,01
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

652 01/09/2020 10,88   ROMA CAPITALE (COMUNE DI ROMA) Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

653 01/09/2020 10,18   COMUNE DI FUCECCHIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

654 01/09/2020 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

655 01/09/2020 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

656 01/09/2020 5,88   COMUNE DI FERRARA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

657 01/09/2020 12,38   COMUNE DI GALLARATE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

658 01/09/2020 5,88   COMUNE DI SAN GIOVANNI DEL DOSSO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

659 03/09/2020 3.394,75   AGSM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

660 03/09/2020 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

661 03/09/2020 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

662 03/09/2020 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

663 03/09/2020 11,33   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

664 03/09/2020 5,88   COMUNE DI ARONA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

665 03/09/2020 23,52   COMUNE DI MILANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

666 03/09/2020 5,88   COMUNE DI MATERA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

668 03/09/2020 354,24   QUALITY SERVICE S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

668 03/09/2020 472,32   QUALITY SERVICE S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

668 03/09/2020 13,12   QUALITY SERVICE S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

669 07/09/2020 1.032,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

669 07/09/2020 3.585,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

669 07/09/2020 813,27
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

670 07/09/2020 1.383,70   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

675 14/09/2020 562,22   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

676 14/09/2020 13.847,59   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

676 14/09/2020 26,28   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

678 14/09/2020 183,88   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 
capitale

5152 Hardware
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678 14/09/2020 317,57   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

678 14/09/2020 134,64   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

678 14/09/2020 771,32   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

678 14/09/2020 141,42   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

678 14/09/2020 275,40   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

678 14/09/2020 229,58   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

678 14/09/2020 2,87   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

678 14/09/2020 2,70   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

678 14/09/2020 305,40   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

678 14/09/2020 246,28   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

680 14/09/2020 531,30   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

681 14/09/2020 1.359,58   ATHENA SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

682 14/09/2020 203,50   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

683 14/09/2020 1.719,48   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

684 14/09/2020 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

685 14/09/2020 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

686 14/09/2020 4.569,60   LANIFICIO GIANNETTI PIERO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

688 14/09/2020 47,50   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

689 14/09/2020 49,72   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 4499 Altri tributi

690 17/09/2020 7.467,60   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

690 17/09/2020 1.245,40   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

691 17/09/2020 2.166,16   PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

692 17/09/2020 318,38   PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

694 17/09/2020 28,64 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

694 17/09/2020 1,36 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

695 17/09/2020 5,88   COMUNE DI MARLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

696 17/09/2020 10,18   COMUNE DI POGGIO RUSCO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

697 17/09/2020 5,88   COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

698 17/09/2020 52.365,74   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

699 17/09/2020 800,00   ORDINE DEGLI AVVOCATI DI PRATO Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

700 17/09/2020 488,00   FIRST CISL TERRITORIALE FIRENZE-PRATO Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

706 21/09/2020 42.828,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4402 IRES

707 21/09/2020 14,52   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



DATI SUI PAGAMENTI - 3^ TRIMESTRE 2020
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708 21/09/2020 1.251,69   PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

709 21/09/2020 357,63   PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

710 21/09/2020 651,65   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

711 21/09/2020 133,75   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

712 21/09/2020 600,00   B.R.M. ELETTROIMPIANTI DI BIANCALANI M. E C. S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

712 21/09/2020 7.050,62   B.R.M. ELETTROIMPIANTI DI BIANCALANI M. E C. S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

713 21/09/2020 1.447,18   B.R.M. ELETTROIMPIANTI DI BIANCALANI M. E C. S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

714 21/09/2020 560,00   HT SRL Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

715 21/09/2020 160,00   HT SRL Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

716 21/09/2020 2.689,47   A.F. SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

717 21/09/2020 552,03   A.F. SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

718 21/09/2020 170,00   BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

719 21/09/2020 3.080,86   VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

720 21/09/2020 536,37   VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

720 21/09/2020 98,00   VITTORI IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

721 21/09/2020 9,88   COMUNE DI MATERA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

722 21/09/2020 5,88   COMUNE DI SCANDICCI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

723 21/09/2020 5,88   COMUNE DI QUARRATA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

724 21/09/2020 95,39   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

725 21/09/2020 2,78   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

726 23/09/2020 49,81   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

726 23/09/2020 13,06   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

726 23/09/2020 156,92   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

726 23/09/2020 3,60   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

726 23/09/2020 24,00   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

726 23/09/2020 12,62   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

727 23/09/2020 1.831,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

727 23/09/2020 377,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

727 23/09/2020 594,82
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

728 23/09/2020 3.000,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 
AZIONI

Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

729 23/09/2020 539,43 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

729 23/09/2020 25,80 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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730 23/09/2020 183,60 MELE FRANCESCO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

730 23/09/2020 4,39 MELE FRANCESCO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

731 23/09/2020 41,44 CHITI STEFANIA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

731 23/09/2020 0,00 CHITI STEFANIA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

731 23/09/2020 0,00 CHITI STEFANIA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

732 23/09/2020 96,00 FEDI DANIELA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

733 25/09/2020 323,69   E-DISTRIBUZIONE S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

734 25/09/2020 323,75   E-DISTRIBUZIONE S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

735 25/09/2020 548,28   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

736 25/09/2020 593,96   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

737 25/09/2020 151,64   A.F. SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

738 25/09/2020 460,00   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

738 25/09/2020 2,00   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

739 25/09/2020 920,00 VENTURINI DEGLI ESPOSTI SAURO Uscite correnti 2126 Spese legali

739 25/09/2020 36,80 VENTURINI DEGLI ESPOSTI SAURO Uscite correnti 2126 Spese legali

739 25/09/2020 273,71 VENTURINI DEGLI ESPOSTI SAURO Uscite correnti 2126 Spese legali

740 25/09/2020 1.461,34 RUSSOTTO MARIA LUCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

740 25/09/2020 69,92 RUSSOTTO MARIA LUCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

741 25/09/2020 1,17   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

741 25/09/2020 35,88   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

742 25/09/2020 7.221,18
  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA 
TOSCANA

Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

743 25/09/2020 3.750,00
  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA 
TOSCANA

Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

744 25/09/2020 6.091,69
  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA 
TOSCANA

Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

752 28/09/2020 614,68 PRINCIPATO PIETRO NICOLA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

753 28/09/2020 9,88   COMUNE DI MATERA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

758 28/09/2020 105,77 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

758 28/09/2020 4,23 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

759 28/09/2020 1,15 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

759 28/09/2020 28,85 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

760 28/09/2020 1,15 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

760 28/09/2020 28,85 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

761 28/09/2020 28,85 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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761 28/09/2020 1,15 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

762 28/09/2020 25,00 DISCA ISIDOR Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

763 28/09/2020 50,00 GUARNA FERNANDO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

764 28/09/2020 25,00 PECCHIOLI FILIPPO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

765 28/09/2020 275,00   PROGRAM 3D DI MAGNI LAURA MARIA PIA E C. S.N.C. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

766 28/09/2020 25,00 GIANNOTTI GERARDO LEOPOLDO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

767 28/09/2020 25,00 LANZA FEDERICO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

768 28/09/2020 25,00 BARTOLINI FABIO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

769 28/09/2020 25,00 CALEFFI FIORENZA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

770 28/09/2020 184,02   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

770 28/09/2020 170,40   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

771 28/09/2020 2.192,30   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

773 28/09/2020 9,35   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

773 28/09/2020 23,50   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

774 28/09/2020 160,50   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

774 28/09/2020 59,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

774 28/09/2020 35,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

774 28/09/2020 21,75   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

774 28/09/2020 6,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

775 28/09/2020 173,57   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

776 28/09/2020 2,30   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate


